
 

Pielikums 23.02.2012.Madonas novada pašvaldības domes lēmumam ( protokols Nr.4, 32.p. )                                                                                                                   

Norakstīšanai  paredzēto nemateriālo  ieguldījumu un pamatlīdzekļu saraksts, kuriem ir konstatēts fiziskais, morālais nolietojums vai 

bojājumi, kas izslēdz to turpmāko izmantošanas iespēju 
MADONAS  PILSĒTA: 

N.p.k 

Konta 

numurs 

Pamatlīdzekļu 

nosaukums 

Inventāra 

numurs 

Ekspluatācijā 

nodošanas 

datums 

Sākuma 

vērtība, 

latos 

Nolietojums, 

latos, 

Atlikusī 

vērtība, latos 

Paskaidrojums,kāpēc 

ir nepieciešamība 

norakstīt, kas tiks 

darīts pēc 

norakstīšanas 

1 1232 Biljarda galds 12320387 30.01.2007. 200,00 78,17 121,83 Salūzis, nav salabojams 

2 1239 Televizors LG LCD 12320536 18.08.2008. 339,00 79,24 259,76 Nav salabojams 

3 1232 

Zāles pļāvējs YM 4518 

MH 12320125 05.09.2006. 206,10 87,24 118,86 Nedarbojas 

4 1232 Trauku mazgājamā mašīna 12320321 29.09.2006. 2 022,69 859,26 1 163,43 Nedarbojas 

5 1239 Volejbola tīkla  stabi 12390028 13.11.2006. 293,00 119,40 173,60 Salūzis 

6 1232 Zāles pļāvējs JET 50 12320515 30.05.2008. 168,87 43,71 125,16 Bojāts 

7 1232 Veļas mašīna Elektrolux 12320533 20.08.2008. 319,00 74,48 244,52 

Salūzusi, nav 

remontējama 

8 1238 Ledusskapis 650L 12320263 29.09.2006. 1 345,20 571,23 773,97 

Salūzis nav 

remontējams 

9 1238 Ledusskapis 700L 12320264 29.09.2006. 1 162,36 493,59 668,77 

Salūzis nav 

remontējams 

10 1121 

Datorprogramma 

Apvārksnis-lietvedība 11210080 16.11.2007. 11 662,00 7 191,69 4 470,31 Nav pielietojama 

11 1239 Spēle BOCCIA komplekts 198097 30.12.2009. 398,00 122,94 275,06 Nav salabojama 

12 1239 Ģeogr.pozicion.sist. 12390115 01.06.2007. 159,00 55,86 103,14 Bojāts 



13 1239 Televizors Samsung 12390116 08.04.2008. 220,00 58,56 161,44 Bojāts 

14 1238 Portatīvais dators XP 12380501 10.01.2007. 686,00 537,21 148,79 Bojāts 

15 1121 Datorprogramma -algām 1121/2 29.01.2008. 236,00 121,83 114,17 Nav aktuāla 

16 1238 Portatīvais dators HP 12380102 10.01.2007. 686,00 537,21 148,79 Bojāts 

17 1121 

Datorprogr. Mazndr.un 

soc.uzsk. 1121/1 26.09.2007. 350,00 244,86 105,14 Nav aktuāla, neizmanto 

18 1214 Lejas Lībieši 12140040 01.10.2002. 2 143,00   2 143,00 Izbeigusies tiesība 

OŠUPES PAGASTA PĀRVALDE: 

N.p.k. Konta 

numurs 

Pamatlīdzekļa nosaukums Inventāra 

numurs 

Ekspluatācijā 

nodošanas  

datums 

Sākuma 

vērtība, latos 

Nolietojums, 

latos  

Atlikusī 

vērtība, 

latos 

Paskaidrojums, 

kāpēc ir 

nepieciešamība 

norakstīt  , kas 

tiks darīts pēc 

norakstīšanas 

1. 1232 Ledusskapis+saldētava SNAIGE 1257 

 

21.08.2006. 204 102 102 Nolietots, 

nedarbojas 

 

LIEZĒRES PAGASTA PĀRVALDE: 

N.p.k. Konta 

numurs 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Inventāra 

numurs 

Ekspluatācijā 

nodošanas  

datums 

Sākuma 

vērtība, latos 

Nolietojums, 

latos  

Atlikusī 

vērtība, 

latos 

Paskaidrojums, 

kāpēc ir 

nepieciešamība 

norakstīt  , kas 

tiks darīts pēc 

norakstīšanas 

1. 123202025 Elektroniskie svari 123202025 2006.g 250.80 129.58 121.22 Sabojājušies un 

remonta izmaksas ir 

lielākas kā jaunu 

svaru iegāde 

 

Madonas novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja B.Vindele 


